- 18 Mesela, Georges Anawati'nin Lindsay Jones'in editörlüğünde *Encyclopedia of Religion*'da (Detroit, MI: Macmillan, 2005), 5059-69 “Kelâm” ve Richard Frank'ın “The Science of Kalam”, *Arabic Science and Philosophy* 2 (1992): 7-37 İbn Haldûn'un (ö. 808/1406) *Mukaddime*'sindeki Kelâm bölümü tam olarak yer alır; bkz. Franz Ro-

Bize göre, İslâm'ın sözünü Avrupalı kültürlerin dillerine aktarmak Avrupalı entelektüellerin girift, çok yönlü, yabancı bir kültürü ve dinî anlayıp başkalarına aktarma arzularından kaynaklanan son derece doğal bir süreçti.